ПРОЕКТ
СОВЕТ

КУМЫЛЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от __ декабря 2020 года № _/__-4-С

Об отмене решения Совета Кумылженского сельского поселения
Кумылженского муниципального района Волгоградской области
от 15.03.2012 № 36/70-2-С «Об утверждении Правил содержания
сельскохозяйственных (продуктивных) животных в личных подсобных
хозяйствах, крестьянских (фермерских) хозяйствах, у индивидуальных
предпринимателей на территории Кумылженского сельского поселения

Кумылженского муниципального района Волгоградской области»
На основании заключения юридической экспертизы отдела юридической экспертизы муниципальных нормативных правовых актов государственно-правового управления аппарата Губернатора Волгоградской области от 20.10.2020 № 198, в целях приведения в соответствие законодательству Российской Федерации, Совет Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области
р е ш и л:

1. Отменить решение Совета Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 15.03.2012 № 36/70-2-С «Об утверждении Правил содержания сельскохозяйственных (продуктивных) животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянских (фермерских) хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей на территории Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева», а также подлежит размещению на сайте Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет.
Глава Кумылженского
сельского поселения

Ю.В. Потапов